
  

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    
                           

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

             Βαθμός Ασφαλείας:       
             Να διατηρηθεί μέχρι: 
             Βαθμός Προτεραιότητας: 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΜΕΛΕΤΩΝ 
----- 

             Αθήνα, 20-4-2018 
             Αρ. Πρωτοκόλλου :  62706 /Α2 
                         
 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email  : ekousiouri@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Κουσιουρή Ευαγγελία-Ειρήνη 
Τηλέφωνο : < 210 3442948 
FAX  : < 210 3442943  
                                  

 

ΘΕΜΑ :  Έγκριση κτηριολογικού προγράμματος: 

  Γραφειακών Χώρων Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας στη Θεσσαλονίκη, δυναμικότητας 82 ατόμων. 

 
Σε απάντηση του με αρ. πρωτ. 19953/17-10-2017 (αρ. πρωτ. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 175403/18-10-2017)  εγγράφου σας. 

          
Σχετ.: Το αρ. πρωτ. 3515/20-02-2018 έγγραφο της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας.   
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ 128/Α) «Επιλογή στελεχών Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπαίδευσης  … και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/Α’) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α’) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 

Αθλητισμού…. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων…». 

4. Την επικείμενη λήξη της σύμβασης μίσθωσης ακινήτου όπου στεγάζεται η Υπηρεσία. 

5. Την αναγκαιότητα ύπαρξης εγκεκριμένου κτηριολογικού προγράμματος , σύμφωνα με το αρ. πρωτ. ΔΤΥ 

Ε 1173472/2540 ΕΞ2012/7-12-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ: Β4ΜΨΗ-Γ2Τ). 

6. Το αρ. πρωτ. 148297/Α2/07-09-2017 (ΑΔΑ: ΩΙΧΜ4653ΠΣ-75Κ) έγγραφό μας.  

7. Την οργανωτική δομή της Υπηρεσίας και τη διάρθρωσή της σε Αυτοτελή Διεύθυνση και Τμήματα, τον 

καθορισμό καθηκόντων και αρμοδιοτήτων, το θεσμικό πλαίσιο για τη συγκρότηση και λειτουργία 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων, καθώς και τη σύσταση, με υποστηρικτική γραμματειακή λειτουργία, σε 

κάθε Περιφερειακή Διεύθυνση, Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου, ασκουμένων των 

αρμοδιοτήτων του από δυο Τμήματα, βάσει των διατάξεων: 

(i) των άρθρων 49 και 50 του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/Α’),  

(II) του  άρθρου 14 παρ. 29 του Ν.2817/2000 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

(iii) του άρθρου 2 του Ν. 2986/2002, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΟΓ4653ΠΣ-Ι9Δ



  

(iv) της υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α.(ΦΕΚ 1340/Β/2002) όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει, 

(v) της υπ’ αριθμ. 39672/Δ4/31-3-2008 Υ.Α. (ΦΕΚ 609/Β/2008), 

(vi) του άρθρου 6 παρ. 19 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α/2002), 

(vii) του άρθρου έκτου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

(viii) του άρθρου 329 παρ. 5 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/Α/2012). 

8. Την αύξηση κατά την τελευταία δεκαετία των διοικητικών καθηκόντων και τη διεύρυνση των 

αρμοδιοτήτων της Υπηρεσίας, παγιώνοντας την απασχόληση αποσπασμένων εκπαιδευτικών για την 

εύρυθμη λειτουργία της.   

9. Την ανάγκη στελέχωσης της Υπηρεσίας με εκπαιδευτικούς για το συντονισμό, παρακολούθηση και 

συνεργασία με φορείς της εκπαίδευσης για τη διαχείριση ζητημάτων σχετικών με την εκπαιδευτική 

πολιτική στα Τμήματα Επιστημονικής-Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης.  

10. Το συνολικό αριθμό των μόνιμων διοικητικών υπαλλήλων που υπηρετούν στην Περιφερειακή 

Διεύθυνση και το μέσο όρο του δηλωθέντος αριθμού αποσπασμένων (σε διάθεση) εκπαιδευτικών της 

παρελθούσης πενταετίας, σύμφωνα με τα αρ. πρωτ. 19953/17-10-2017 και 3515/20-02-2018 έγγραφά 

της. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την έγκριση του κτηριολογικού προγράμματος των: 

          Γραφειακών Χώρων Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

          Κεντρικής Μακεδονίας στη Θεσσαλονίκη, δυναμικότητας 82 ατόμων. 
 

Το κτηριολογικό πρόγραμμα υπόκειται σε αναθεώρηση εφόσον μελλοντικές μεταβολές στο οργανόγραμμα, 

στις αρμοδιότητες και στο λειτουργικό σκοπό της Υπηρεσίας επιφέρουν αλλαγές στις στεγαστικές της 

απαιτήσεις, καθώς και στην περίπτωση απόκλισης πέραν του 5% του απασχολούμενου προσωπικού.   

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: Κτηριολογικό πρόγραμμα (1) 

                                 

                                 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 
                                                          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
Εσωτερική Διανομή:  

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών/ Τμήμα Α’ Μελετών (2) 
3. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών/Κουσιουρή Ε.Ε. 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
Υπηρεσία Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης 
(Υπόψη κας Βυτανιώτη) 
Αποστολή με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΝΟΓ4653ΠΣ-Ι9Δ



Ενεκρίθη με την  62706/A2/20-4-2018  απόφαση του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                           

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών / Τμήμα Α' Μελετών                                                                                                                                                                              
ΜΑΡΤΙΟΣ 2018

 ΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΡΑΦΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ                                                     

Σελίδα 1 από 4

ΑΔΑ: 6ΝΟΓ4653ΠΣ-Ι9Δ



1 2 3 4 5 6 7 8

Α/Α ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΩΡΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΧΩΡΩΝ

ΑΤΟΜΑ 

ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΤΑΘΕΡΟΤΥΠΟ 

Ή ΜΕΓΕΘΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

(Μ2)

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝ

Η ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ 

ΧΩΡΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ (Μ2)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1. 82 577,5

1.1. 4 40

1.1.1 Προϊστάμενος Περιφ. Δ/νσης Γραφειακός χώρος 1 1 12,5 12,5 12,5

1.1.2 Γραμματεία Περιφ. Δ/ντη Γραφειακός χώρος 1 2 7,5 15 15

1.1.3

Προϊστάμενος Αυτοτελούς 

Δ/νσης Διοικητικής, 

Οικονομικής και Παιδαγωγικής 

Υποστήριξης

Γραφειακός χώρος 1 1 12,5 12,5 12,5

1.2. 31 237,5

1.2.1 Προϊστάμενος Γραφειακός χώρος 1 1 12,5 12,5 12,5

1.2.2

Γραμματεία- Πρωτόκολλο- 

Διεκπεραίωση- Γραφείο 

εξυπηρέτησης πολίτη

Γραφειακός χώρος 2 5 7,5 37,5 75

1.2.2 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 4 5 7,5 37,5 150

Γραφεία θεμάτων α) ειδικής αγωγής, β) 

ευρωπαϊκών προγραμμάτων, γ) 

ιθαγένειας δ) εκπαίδευσης προσφύγων

1.3. 4 30

1.3.1 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 2 2 7,5 15 30

1.4. 15 112,5

1.4.1 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 3 2 7,5 15 45 ΑΠΥΣΠΕ, ΑΠΥΣΔΕ

1.4.2 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 3 3 7,5 22,5 67,5

Γραφεία θεμάτων προσωπικού α) 

π/θμιας εκπ/σης, β) δ/θμιας εκπ/σης, γ) 

διοικητικού προσωπικού.

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΤΜΗΜΑ Β' ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΑΚΟΙ ΧΩΡΟΙ 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                   

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ ΤΜΗΜΑ Α'  ΜΕΛΕΤΩΝ       
 ΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΚΑ    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΤΙΟΣ 2018

ΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΡΑΦΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ    

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΑΔΑ: 6ΝΟΓ4653ΠΣ-Ι9Δ



1 2 3 4 5 6 7 8

Α/Α ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΩΡΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΧΩΡΩΝ

ΑΤΟΜΑ 

ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΤΑΘΕΡΟΤΥΠΟ 

Ή ΜΕΓΕΘΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

(Μ2)

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝ

Η ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ 

ΧΩΡΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ (Μ2)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΓΡΑΦΕΙΑΚΟΙ ΧΩΡΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                   

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ ΤΜΗΜΑ Α'  ΜΕΛΕΤΩΝ       
 ΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΚΑ    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΤΙΟΣ 2018

ΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΡΑΦΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ    

1.5.
ΤΜΗΜΑ Δ' ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

& ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ
8 60

1.5.1 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 2 4 7,5 30 60

1.6. 5 37,5

1.6.1 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 1 2 7,5 15 15

1.6.2 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 1 3 7,5 22,5 22,5

1.7. 5 37,5

1.7.1 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 1 2 7,5 15 15

1.7.2 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 1 3 7,5 22,5 22,5

1.8. 7 22,5

Οργάνωση και λειτουργία βάσει του 

άρθρου 329 του Ν.4072/2012 (ΦΕΚ 

86/Α') & του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/Α'). 

1.8.1 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 1 3 7,5 22,5 22,5

1.8.2 Υπάλληλοι Γραφειακός χώρος 1 4 7,5 30 30

2. 3 215

2.1

Γραμματεία-Πρωτόκολλο  

Πειθαρχικού Συμβουλίου (για 2 

Τμήματα)

Γραφειακός χώρος 1 3 30 30 30

Σύσταση, συγκρότηση και λειτουργία 

βάσει του Ν.4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α/14-3-

2012)

2.2
Χώρος συνεδριάσεων- 

Συμβουλίων
Γραφειακός χώρος 1 (10) 3 30 30

Για τα Υπηρεσιακά & Πειθαρχικά 

Συμβούλια.

2.3 Χώρος αναμονής Συμβουλίων 1 20 20 20

2.4 Αρχείο 
Γραφειακός ή 

αποθηκευτικός 
1 30 30 30

2.5
Αρχείο Πειθαρχικού 

Συμβουλίου

Γραφειακός ή 

αποθηκευτικός 
2 15 30 30

ΤΜΗΜΑ Ε' ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΣΤ' ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΛΟΙΠΟΙ ΧΩΡΟΙ

ΑΔΑ: 6ΝΟΓ4653ΠΣ-Ι9Δ



1 2 3 4 5 6 7 8

Α/Α ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΩΡΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΧΩΡΩΝ

ΑΤΟΜΑ 

ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΤΑΘΕΡΟΤΥΠΟ 

Ή ΜΕΓΕΘΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

(Μ2)

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝ

Η ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ 

ΧΩΡΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ (Μ2)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΓΡΑΦΕΙΑΚΟΙ ΧΩΡΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                   

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ ΤΜΗΜΑ Α'  ΜΕΛΕΤΩΝ       
 ΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΚΑ    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΤΙΟΣ 2018

ΚΤΗΡΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΡΑΦΕΙΑΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ    

2.6
Αίθουσα επιμόρφωσης- 

σεμιναρίων
Γραφειακός χώρος 1 25 3 75 75

3. 80

3.1 Server -φωτοτυπικά 1 15 15 15

3.2 Kitchenette 1 5 5 5

3.3 Χώροι υγιεινής 2 15 30 30
Αντρών: 2W,C., 2ουρ.+2 νιπτ., 

Γυναικών:4W,C.+2 νιπτ.,

3.4 Χώρος υγιεινής ΑΜΕΑ 1 5 5 5

3.5 Αποθήκη ειδών καθαριότητας
Αποθηκευτικός 

χώρος
1 5 5 5

3.6 Αποθήκη επίπλων-εξοπλισμού
Αποθηκευτικός 

χώρος
1 20 20 20

872,5

218

1091

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

ΧΩΡΟΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ ΩΦΕΛΙΜΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟΙΧΟΥΣ & 

ΔΙΑΔΡΟΜΟΥΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ (25%)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΜΙΚΤΟ ΕΜΒΑΔΟΝ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ

ΑΔΑ: 6ΝΟΓ4653ΠΣ-Ι9Δ


		2018-04-20T12:06:28+0300
	Athens




